ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Prefeito Vilar Fontenele,

nº 55, Centro, Coreaú, CEP: 62.160-000, neste ato representado pelo, Exmo. Sr. Prefeito José Edézio Vaz de Souza, no uso

de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme

segue:

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos constantes no edital de convocação foi realizada no dia 12 de novembro
de 2025, de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, nos horários estabelecidos no Anexo Único do referido
edital.

 Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente
eliminado das cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 15 de novembro de 2025 às

23h59 do dia 16 de novembro de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto: “RECURSO DA

AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além de fundamentar

sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de discordância.

                                                                                                                                           Coreaú - CE, 14 de novembro de 2025.

                                                                                           José Edézio Vaz de Souza

                                                                                                Prefeito Municipal

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO

        INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

710002709 JOEL OLIVEIRA RODRIGUES  COTISTA

710002694 IZAQUIEL CELESTINO DOS SANTOS COTISTA

710002662 LUZIANE PEREIRA DE SOUSA  COTISTA

710002657 ISRAEL PONTES SOUSA
COTISTA

710002482 WANDESON FRAZAO DA SILVA
COTISTA

710002337 ANTONIO LAILSON SAMPAIO DE SOUSA
COTISTA

 710002046 MOZANIEL TIAGO PEREIRA NUNES
COTISTA

710001920 FRANCISCO MATEUS MARQUES MAGALHAES
COTISTA

710001737 ALBERTO MARCILIO BARROS VIANA  AUSENTE

710001553 MIKAELLE MAGALHAES DOS SANTOS
COTISTA

710001359 PAULO HENRIQUES DA ROCHA COSTA
COTISTA

710001336 SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO
COTISTA

710000501 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO
COTISTA

7100000277 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES
COTISTA